П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ОЧЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	28.08.2009

	№ 656

	О введении новой системы оплаты труда работников отрасли «Образование»

В соответствии с решением Земского собрания Очерского муниципального района «Об утверждении «Положения о новой системе оплаты труда работников отрасли «Образование» Очерского муниципального района» от 27 августа                    2009 года № 518

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Управлению образования администрации Очёрского муниципального района:

- обеспечить введение новой системы оплаты труда по отрасли «Образование» с 01 ноября 2009 года;

- обеспечить до 01 сентября 2009 года проведение необходимых организационно-штатных мероприятий в подведомственных учреждениях и управлении образования в связи с введением новой системы оплаты труда с учётом безусловного соблюдения трудовых прав и государственных гарантий на оплату труда работников в соответствии с действующим законодательством;

- разработать «Методику расчета заработной платы работников отрасли «Образование» в срок до 01 октября 2009 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района Половникова Н.Д.

	В.Е.Мокрушин